СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31  августа 2017 года с.Дерюгино  № 83

О согласовании замены дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности дополнительными

нормативами отчислений от налога на доходы

физических лиц в 2018-2020 годах

 В соответствии с частью 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,Собрание депутатов
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

 1.Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными
нормативами отчислений в бюджет муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области от налога на доходы физических лиц в 2018-2020 годах.

 2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин